sconi  nn  terreno  di  12  perticlie  in  Stradclla,  iibi  dicitur  ad  sanctui.i  Zenum,  per  lire  tre  im- 
periali  aW  anno.  Fra  i  testimoni  e  frater  Laurentius  de  Brambilla  de  Papia  frater  professus 

in  monasterio  sancti  Augustini  (1). 

DCCCXCVI. 

Con^enziiini  fra  gli   Eremitani  di   S.  Agostino  e   i  Canonici  Regolari  per  lufficiatura 
della  Basilica. 

(Arch    di  Stato  di  A\ilano.  —  Pergam.  di  S.  Pictro  in  Ciel  d'oro). 

IN  Nomine  Domini    Amen.    Anno    Nativitatis  eiusdem  miilesimo  quingentesimo 

quadragesimo    secundo,  indictione  quintadecima,  die  tertio  mensis  Novembris 

        _  ,    in  tertiis,  in  Cittadella  civitatis  Papiae,  videiicet  in  choro  ecciesiae  sancti  Au- 

gustini  et  sancti  Petri  in  ceio  aureo.  Ibique  in  nostrum  loliannis  Bernardini  de  la  Rippa 

ct  loliannis  Petri  de  Applano  notariorium  et  uniusque  nostrum  in  solidum,  testiumque  in- 

frascriptorum  praesentia  : 

Cum  sit  quod  existentibus  et  subortis  nonnuilis  dissentionibus  atque  differentiis  per 

et  inter  reverendos  dominos  Prepositum  et  Canonicos  regulares  monasterii  sancti  Petri  in 

celo  aureo  Papiae  et  reverendos  dominos  Priorem  et  Fratres  Heremitanos  sancti  Augustini 

Papiae  omnes  tenentes  chorum  et  ipsam  ecclesiam  sancti  Augustini  et  sancti  Petri  circa 

cultum  divinum  et  ceremonias  et  niotlum  cantandi  in  praedicta  ecclesia,  tandem  persuasione 

et  mediis  amicorum  comuniimi  per  partes  ipsas  factum  fuit  compromissum  de  huiusmodi 

differentiis  et  dissensionibus  in  reverendum  iuris  utrinsquc  doctorem  dominum  lohannem 

Aloysium  de  Grampis  collegiatae  ecclesiae  sancti  Inventii  Papiae  Praepositum  nunc  Vi- 
carium  Curiae  Episcopalis  Papiae,  ut  constat  instrumento  ipsius  compromissi  fieri  rogato 

anno  curso  millesimo  quingentesimo  quadragesimo  die  et  mense  in  eo  contentis  per  nos 

notarios  antedictos  :  Cumque  praefatus  reverendus  dominus  lohannes  Aloysius,  visis  requi- 
sitionibus  et  responsionibus  ipsarum  ambarum  partium  sibi  factis  et  delatis,  habitoque 

cum  eis  pluries  sermone  et  colloquio,  tandem  suam  protulit  arbitralem  et  arbitramentalem 

sententiam  suumque  laudum  tulerit  modis  et  formis  quibus  et  prout  in  sententia  et  laudo 

continetur  et  fit  mentio  de  qua  rogatum  fuit  instrumentum  anno  et  indictione  proxime  pre- 

(1)  Per  la  intclligenza    di    questo  documento  i  opportuno  ri-  unionc  si  incomincio    trattar  la  vcndila  dcl  delto  Convento  di  S. 

produrre  dal  Cod.  n.  428,  vol.  in  fol.,  pag.  48  della  Bibl.  Univer-  Mostiola  etc. »  Del  docunientogcneralizio  d'nnioncdiS.  Mostiola 

sitaria  di  Pavia,  la  scguente  notizia  :  <iL'anno  1542, 27  fcbbraio  il  a  S.  Agostino  non  esiste  traccia  ncgli  Archivi  di  Pavia  e  di  Milano. 

Padre  Gerolanio  Seripando  napolitano,  Generale  deirOrdine  Ere-  Ai  18  agosto  1542  il  capitolo  di  S.  Mostiola  6  composto   sol- 

mitano  di  S.  Agontino  (chc  fu  poi  Cardinale),  affinc  di  renderpiu  tanto  del  Priore  frate  Gian  Battista  d«  Fernio,   dcl   Vicario  frate 

fortc  il  Convento  di  S    Agostinodi  Pavia  con  accresccrli  l'cntrate,  Serafino  da  S.  Angelo  e  di   fratc    Rocco   da   Camerano    Procura- 

unisce  il  dctto   Convento  di  S.  Mostiola  al   Convento  di  S.  Ago-  torc,  attcnta  absentia  aliorum  fratruni.  Essi  con  atto  di  Gian  An- 

stino  di  Pavia  come  mcmbro  al  suo  capo  e  che  per6  il  Priore  di  tonio  Albergati    riccvono  dal  dottorc  in  ambe  lc  leggi  Arcangclo 

S.  Agostino  dcputi  in  esso  un  Vicarlo   con  altri  religiosi  comc  a  Bcccaria  quattro  sacclii  di  frumcnto  pcr  fitto  annuale  di  tcrrc  in 

lui  piacerJ.  Qual  unione  fatta  con  sodctto  buon  finc  fu  poi  occa-  Vcrrctto  dell'  Oltrcpfi. 

sionc  di  facilitarscne  1'alienazionc,  nicnlrc  doppo  anni  lCdidctta 
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teritis  die  et  mense  in  eo  contentis  per  nos  notarios  infrascriptos :  Cumque  ab  ipsa  sen- 
tentia  per  agentes  nomine  prefatorum  dominorum  Prioris  et  Fratrum  Heremitarum  appel- 
latum  fuerit  et  de  nullitate  dictum  et  seu  etiam  petitn  reductio  ut  constat  instrumento  ro- 

gato  dicto  anno  et  indictione  proxime  preteritis  per  (in  bianco)  notarium  papiensem :  ct 
praemissis  sic  stantibus  viderentur  apertae  lites  et  discordiae  maioresque  etiam  in  dies 
imminere  :  Hinc  est  quod  voientes  partes  ipsae  ab  his  dissensionibus  et  differentiis  ac  !i- 

tibus  discedere  easque  et  quecumque  scandala  et  eorum  occasionem  tollere  et  amputare 
religioseque  et  christiane  procedere  et  Deo  servire  :  Modo  autem  in  praesentia  nostrorum 

et  ut  supra,  convocatis  prius  collectis  et  congregatis  venerandis  capitulis  prefatorum  do- 

minorum  Praepositi  et  Canonicorum  ac  Prioris  et  Fratrum  Heremitarum,  de  mandato  et  im- 

positione  reverendorum  dominoruin  Don  Augustini  de  Beccaria  prepositi  prefati  monasterii 

sancti  Petri  in  celo  aureo  et  magistri  lohannis  Baptiste  de  Firmo  Prioris  prefati  Mona- 

sterii  sancti  Augustini,  sono  campaneilae  hic  et  ibi  premisso  ut  moris  existit,  in  quo  quidem 

utroque  Capitulo  fuerunt  et  sunt  praefati  domini  Don  Augustinus  Praepositus  et  magister 

lohannes  Baptista  Prior  et  cum  eis  et  apud  eos  infrascripti  reverendi  domini  Canonici  et 

Fratres  videlicet  Don  Angelus  Gabriel  de  Papia  Vicarius,  Don  Pauius  de  Papia,  Don 

Ubaldus  de  Papia,  Don  lohannes  Augustinus  de  Papia,  Don  Severinus  de  Cremona,  Don 

Laurentius  de  Novaria,  Don  Fredianus  de  Papia,  Don  Thimoteus  de  Papia,  Don  Inno- 

centius  de  Papia,  Don  Angelus  de  Papia,  D.  Timotheus  de  Vicentia,  Doii  Felix  de  Papia, 

Don  Celsus  de  Mediolano  et  Don  Bonifatius  de  Cremona,  omnes  Canonici  regulares  pro- 

fessi  in  dicto  monasterio  sancti  Petri  in  celo  aureo  residentes :  Magister  Petrus  de  Ca- 

nellis,  frater  Fortunatus  de  Cerano  baccalaureus,  frater  Valerius  de  Anglario  lector,  frater 

Hippolitus  de  Penabilorum  magister  studii,  frater  Bertholomeus  Hispanus  cursor,  frater 

Michael  de  Padua  cursor,  frater  Alexander  de  lanua  cursor,  frater  Nicolaus  de  Papia, 

frater  Laurentius  de  Papia,  frater  lacobus  de  Papia,  frater  Philipus  de  Mediolano,  frater 

Rubinus  de  Montefortino,  frater  Aurelius  de  Corinaldo  et  frater  Cornelius  de  Placentia,  omnes 

fratres  professi  dicti  Ordinis  Heremitanorum  in  dicto  monasterio  sancti  Augustini  resi- 

dentes.  Hi  omnes  utrobique  capitulariter  congregati  ut  supra  pro  infrascriptis  negotiis 

peragendis,  facientes  et  representantes  maiorem  et  saniorem  partem  et  plusquam  duas 

partes  ex  tribus  totius  utriusque  capituli  dicti  uniusque  monasterii  prout  sic  dicunt, 

confitentur  et  protestantur  etc.  sponte  et  deliberate  etc.  ac  pro  sese  ac  eorum  successo- 

ribus  in  ipsis  monasteriis  vicissim  et  ad  invicem  mutuis  et  solempnibus  stipulationibus 

hinc  inde  intervenientibus,  pervenerunt  et  devenerunt  ac  perveniunt  et  deveniuntad  has  in- 

frascriptas  transactiones  conventiones  et  moderationes  perpetuo  firmiter  et  inviolabiliter  ob- 

servandas,  salvis  semper  et  reservatis  in  ceteris,  iuribus  utriusque  partis  in  oninibus  et  per 

omnia  ac  de  verbo  ad  verbum  prout  infra  in  cedula  subscripta  per  prefatos  doniinos  Pre- 

positum  et  Priorem  continetur,  cuius  tenor  talis  est,  videlicet:  Subortis  nonnullis  differentiis 

atque  dissidiis  inter  venerabiles  Canonicos  sancti  Petri  in  celo  aureo  et  Patres  Heremitanos 

sancti  Augustini,  de  quibus  inter  ambas  partes  fuit  facta  compromissio  in  Reverendum  do- 

minum  Aloisium  Grampum,  per  quem  fuit  sententiatum  prout  in  sententia,  et  per  ipsos 

patres  Heremitanos  appellatum  et  de  nullitatc  dictum:  Volentes  igitur  ambe  partes  religiose 

et  christiane  procedere,  necnon  a  litibus  et  disidiis  omnino  abstinere,  ipsamque  sententiam 

amicabiliter  moderari,  ad  infrascriptas  conventiones  devenerunt,  salvis  tamen  semper  et  re- 
servatis  in  ceteris  iuribus  utriusque  partis. 

In  primis  quod  offitium    divinum    tam    diurnum    quam  nocturnum  pie,  morose  ac  di- 
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stincte  cum  convenienti  paiisa  in  medio  versiculi    sine    caude    protractione    et    mclius  quo 

fieri  potest,  ceiebretur  siTiuil  incipiendo,  pausando  et  terminando. 

Item  quod  processio  que  semper  annuatim  prinio  die  iune  ante  Ascensionem  fieri  solet 

per  dominos  cantores  recipiatur,  quorum  alter  per  venerabiles  Canonicos,  alter  vero  per 

ipsos  Fratres  Heremitanos  deputetur,  etiani  deputetur  unus  acolitus  pro  qualihet  parte ; 

elargitio  vero  que  sacristie  episcopali  fieri  solet,  de  comuni  fiat  portione. 
Item  ordo  tabule  calendarii  hactenus  observatus   omnino  et  inviolabilitcr  observetur  in 

futurum,  et  ipsa  tabula  semper  illesa.  Addito  tamen  quod  de  Sanctis  in  propriis  altaribus 

quorum  festa  inter  utruinque  Pascha  celebrantur,  ipso  die  iii  quo  solemnitas  ipsa  occurrerit 

fiat,  si  commode  fieri  potest,  et  non  transferatur  post  penthecostem  quia  alleluiatica  sunt  et 

paschalia. 
Item  in  festivitatibus  sanctarum  Catherine  et  matris  Monice  nihil  proprium  dicatur  preter 

antifonas  ad  Magnificat  et  Bencdictus  cum  oratione,  ac  lectiones,  cetera  omnia  de  com- 
muni  fiant,  et  etiam  lectiones  ipsius  sancte  matris  Monice  fiant  de  communi. 

In  festo  S.  Antonii  Abbatis  lectiones  ille  legantur,  que  incipiunt:  Ii^itur  sanctus  Antonius 

abbas  nobilibus  ortus  etc,  cetera  vero  de  comnumi. 

In  festo  sancti  Nicolai  de  Tolentino  omnia  dicantur  de  communi  preter  orationem,  an- 

tifonas  ad  Magnificat  et  Benedictus,  et  ipsi  venerabiles  Canonici  teneantur  interesse  bene- 

dictioni  panis  que  de  more  ipso  die  fit,  et  per  octavam  eiusdem  fiat  quotidie  commemo- 
ratio  ipsius,  in  die  vero  octave  fiat  idem  offitium  quod  in  die. 

In  festivitatibus  sancti  Pauli  primi  heremite,  Guilielmi,  Bernardi  canonici  regularis, 

Fridriani,  Ubaldi  ac  Simpliciani  omnia  de  conununi  dicantur  preter  orationem. 

In  solempnitate  sacratissima  sancti  patris  Augustini    dicatur    totum    offitium  proprium. 

Infra  octavam  vero  legantur  lectiones  prout  habentur  in  breviario  communi  in  choro 

nunc  existenti,  que  incipiunt :  Atque  ita  edoctus.  Etiam  infra  octavam  dicatur  semper  an- 
tifona  ad  Magnificat:  Hodie  gloriosus  pater.  In  primis  vesperis  octave  antifona:  Post  mortem 

luatris.  A  sabbato  sancto  usque  ad  ascensionem  post  horas  canonicas  dicatur  semper  Re- 

gina  celi  letarc  alleluia  stando  ob  doniinice  Restirrectionis  letitiam. 

In  solemnitatibus  sanctorum  propria  altaria  habentium,  cum  missa  ipsis  altaribus  can- 
tatur,  dicatur  Credo.  Et  ita  dicatur  in  coinemorationibus  beati  patris  Augustini,  que  singulo 

mense  fieri  solent.  In  offitio  vero  ad  Magnificat  in  utrisque  vesperis  dicatur  antifona 

Presul  sanctissinie,  et  ad  Benedicius  Canon  vite  canonice,  et  eedemmet  antifone  dicantur 

in  comemorationibus  qtie  quotidie  in  offitio  feriali  fieri  solent. 

Post  completorium  aspersio  aque  benedicte  fiat  a  maiori  in  choro  existente,  in  absentia 

vero  superiorum  et  loctnu  tenentium  fiat  a  seniore  in  ebdoniadaria  chori,  siib  his  verbis  : 

Benedicat  et  custodiat  nos  omnipotens  etc. 

In  adoratione  sancte  Crucis  in  die  veneris  sancti  hic  ordo  semper  servetur,  primo  pre- 

cedant  sacerdos  et  ministri,  deinde  ipsi  venerabiles  Canonici,  demum  ipsi  patres  Heremi- 
mitani,  ac  in  onuiibus  comunionibus  qtie  fient  ad  altare  maius  prinio  precedant  ipsi  patres 

Heremitani,  deinde  venerabiles  Canonici.  Et  ipsa  Comtuuo  fiat  semper  post  comunioneni  sa- 
cerdotis  immediate.  Idem  ordo  servetur  in  die  Cinerum,  qui  et  in  comunionibus. 

In  processionibus  quae  in  ecclesia  vel  claustro  fieri  contigerit,  ipsi  venerabiles  Prepo- 
situs  et  Canonici  locum  digniorem  obtineant  etiam  in  apparatis  et  ipsa  processio  ingrediatur 

prope  claustrum  illius  chori,  ubi  erit  ebdomadaria  in  die  mortuorum.  In  ceteris  vero  pro- 
cessionibus  claustrum  tantum  ingrediatur  ubi  erit  ebdomadaria.  In  die  vero  palmannn  fiant 
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cerimonie  ad  portam  maiorem    ipsius    ecciesie    prout  iii  ecclesia  maiori.  In  processionibus 

cantores  apparati  prccedant  inter  utrumque  conventum. 

Quando  contigerit  puisari  organa,  Magnificat  eo  tono  cantetur  quod  ebdomadarius 

cliorus  disposuerit,  dninmodo  nec  sexto  vel  primo  seu  septimo  tono  cantetur.  Magnificat 

non  cantetur  in  tono  solemni  nisi  in  duplicibus  maioribus  et  item  Benedictus.  Maior  et  ex 

parte  cliori  disponat  ad  libitum  de  Chirie  eleyson,  ex  consuetis  tamen. 

In  decantatione  Credo  dominicalis  et  Iste  confessor  non  habeatur  omnino  ratio  no- 
tarum,  sed  cantu  praticabili  cantentur.  Hymni  qui  non  bene  consonant  dicantur  eo  tono 

hactenus  consueto,  scilicet  de  Eterna  Cfiristi  nmnera  ut  Icsu  corona  viri^inum.  Et  in  so- 

lemnitatibus  duplicibus  Nnnc  sancte  nobis  spiritus  cantetur  in  tono  de  £/(*/■««  Christi  munera. 
Sequentia  mortuorum  alternatis  choris  cantetur,  et  responsoria  funeralia  regis  Liutprandi 

et  Abbatum  decantentur  super  eoruin  tumulos  solum  ab  ipsis  venerabilibus  Canonicis. 

In  sacratissima  solemnitate  Nativitatis  Domini  nostri  lesu  Christi  et  Resurrectionis, 

Pentecostes,  Assumptionis  Beate  Virginis,  Petri  et  Pauli  ac  Beatissimi  Patris  Augustini 

primus  nocturiiorum  curn  psalmis  et  responsoriis,  Te  Deum  laudamus,  Capitulum  laudum, 

Hymiuis  et  Benedictus  decantentiir  et  nihil  in  ceteris.  Minui  autem  possit  a  superiore  chori 

ebdomadarii,  in  ceteris  vero  festivitatibus  si  eidem  superiori  videbitur,  solum  primus  hymnus, 

Te  Denm  laudamus,  et  a  Capitulo  Laudum  in  antea  decantari  poterunt,  addito  quod  Te 

Deum  landamus  cantetur  sine  aliqua  intermedia  intonatione. 

In  inchoationibus  offitiorum  non  incipiatur    primus    nocturnus    nisi    prius   facto  signo  a 
maiore  in  choro  existenti. 

In  festivitatibus  Beate  Virginis  videlicet  Conceptionis,  Visitationis,  Presentationis,  omnia 
sicut  in  Nativitate  eiusdem  fiant,  mutato  nomine  nativitatis  et  lectionibus. 

Ipsi  reverendi  patres  Heremitani  teneantur  libros  in  choro  habere  paratos  et  de  ne- 

cessariis  libris  in  choro  providere,  et  de  ipsis  libris  servetur  laudabilis  consuetudo  ha- 
ctenus  servata. 

Noctcm  quietam,  et  Dies  et  actus  nostros  dicatur  a  choro  ubi  erit  ebdomadaria. 

Imagines  non  mutentur  nec  devastentur  in  aliquo  loco,  et  in  locis  comunibus  non  re- 

pingantur  nisi  de  comuni  consensu. 

Quando  contigerit  in  die  Nativitatis  Domini  nostri  lesu  Christi  et  duabus  sequentibus 

diebus,  Circumcisionis,  Epiphanie,  Purificationis,  Annuntiationis,  Visitationis,  Assumptionis 

et  Nativitatis  Beate  Marie,  Resurrectionis  cuni  duobus  sequentibus  diebus,  Ascensionis,  Pen- 

tecostes  cum  duobus  sequentibus  diebus,  Corporis  Domini  ac  sancti  lohannis  Baptiste,  eb- 

domadarium  esse  ex  parte  ipsorum  Canonicorum,  omnino  teneantur  ipsi  Canonici  ponere 

candellas  ad  altare  maius  tantum  in  vesperis  et  matutinis  ;  provisio  vero  candellarum  ad 

matutinuin  ebdomade  sancte  fiat,  prout  hactenus,  ab  ipsis  patribus  Heremitanis  et  etiam 

provisio  olivarum. 

In  festo  alicuius  sancte  martiris  tantum,  fiat  eidem  offitium  de  virgine  et  martire.  Si  con- 

tigerit,  quod  Deus  avertat,  aliquid  dessidii  inter  ipsas  partes  suboriri,  tunc  venerabilis  pre- 

positus  cum  altero  ex  suis  Canonicis,  et  venerabilis  Prior,  cum  altero  ex  suis  Fratribus  el- 

lecto,  studeant,  componere,  et  in  casu  discordie  quintus  elligatur,  qui  simul  cum  ipsis 

quatuor  omnia  componant. 

Demum  teneantur  ambe  partes  hinc  ad  festum  Pentecostes  proximum  confirmationem 

premissorum  per  patentes  literas  suorum  Generalium  im  manibus  notariorum  rogandorum 

deducere,  et  inserantur  de  verbo  ad  verbum  in  hac  transactione  sub  pena    amittendi    iuris 
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huius  transactionis,  et  quod  tunc  altera  pars  possit  hec  omnia  inviolabiiiter  servari    facere 

sub  pena  ducentorum  aureorum  ex  bonis  monasterii  applicandorum  parti  observanti. 

Subscripta :  Dominus    Augustinus    papiensis   Prepositus  sancti  Petri  in  ceio  aureo  sub- 

scripsit.  Frater  lohannes  Baptista  Firmanus  Prior  sancti  Augustini  subscripsit. 

Quas  quidem  transactiones,  conventiones  et  moderationes,  et  que  quidem  omnia  et 

singula  fecerunt  et  faciunt  partes  predicte  contrahentes  ul  supra  per  sese  et  eorum  re- 

spective  ut  supra  successores,  ac  promisserunt  et  proinittunt  sibi  ipsis  iiinc  inde  stipulan- 

tibus  rattas,  gratas  et  firmas,  ac  ratta,  grata  et  lirma  iiabere  et  tenere  ac  attendere,  ob- 

servare  et  non  contravenire  etc.  simul  hinc  inde  etc...  Presentibus  domino  Sebastiano  della 

Villatta  filio  quondam  domini  Eusebii  habitatore  loci  Languschi  lumeline  papiensis,  domino 

lacopomaria  de  Ultrabellis  filio  domini  Michaelis  notario  et  habitatore  Papie  in  parochia  sancti 

Michaeiis  maioris,  et  domino  Innocentio  de  Marinonibus  filio  quondam  domini  lohannis 

Francisci  notario  papiensi,  parochie  sancte  Marie  canonice  Peroni,  inde  testibus  notis, 

idoneis  ac  vocatis  et  rogatis. 

Ego  lohannes  Petrus  Applanus  filius  quondam  magnifici  I.  U.  D.  Domini  lohannis  Fran- 

cisci  pubiicus  papiensis  imperialique  auctoritate  notarius  instrumentum  suprascriptum  tran- 

sactionum  aliena  manu  iussu  meo  scriptum,  mihi  et  subscripto  spectabili  domino  lohanni  Ber- 

nardino  delia  Rippa  notario  et  causidico  Papie  in  solidum  fieri  iussum,  rogatus  confeci  et 

traddidi  et  in  fidem  me  sub^cripsi. 

DCCCXCVII. 

II   Cappellano    ducale    di    S.   Agostino    delega    gli    Eremitani  per  1'  ufficiatura  della 
cappellania. 

Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Lorenzo  Ferrari). 

NEL  Convento  di  S.  Agostino.  II  sacerdote  Nicola  Ferrari  procuratore  del  sacerdote 

Giacomo  Berni  capellano  dclla  cappella  di  S.  Agostino,  erctta  nel  confcssorio 

_  di  S.  Pietro  in  Ciel  d'  oro,  volens  et  intendens  quod  ipsi  capelle  in  divinis  de- 
serviatur...  deputavit  et  deputat  reverendum  sacre  theologie  magistrum  dominum  fratrem 

lo.  Baptistam  de  Firmo,  Priorem  monasterii  sancti  Augustini,  ad  ceiebranduni  seu  cele- 

brari  facienduin  missas  ad  dictuni  aitare  dicte  capelle  et  \wc  cuin  soiitis  salariis  et  emolu- 

mentis  eidem  domino  I^riori  solvendis  per  magnificum  dominum  Bronzium  Buscham  ficta- 
biiem  bonorum  dicte  capelle.  Qui  dominus  Prior  dictam  deputationem  acceptavit  et  acceptat 

et  dictas  missas  ad  dictam  capeliam  celebrare  promissit  et  promittit.  Et  inde,  etc.  Pre- 
sentibus,  etc.  (1). 

(1)  U.iito  airatto  vi  i  uiia  lettcra  del  Marchese  Alfonso de  A-  dote  Gian  Qiacoino    Berni    arciprete  di  Vigevano,  e  ne  fa  la  pre- 

valos  d'Aquino,  capitano  generale  e  luogotencnte  ccsareo  ncl  do-  sentazione  al  Vicario  Vescovile  di  Pavia.  Questi,  che  i  il  prevosto